ESKİ ŞEKLİ YENİ ŞEKLİ 

ŞİRKETİN SERMAYESİ:  
Madde 6-Şirket 6362 sayılı kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye 
sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 17.03.1987 tarih ve 
129 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermayesi 
250.000.000.- (İkiyüzellimilyon) Türk Lirası olup, beheri 1 (Bir) Kuruş itibari 
kıymette 25.000.000.000.-adet (Yirmibeşmilyar) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2016-2020 
yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2020 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 
tavanına ulaşılamamış olsa dahi,  2020 yılından sonra yönetim kurulunun

[...]

bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 
kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur.  

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi 120.000.000.-
(YüzYirmiMilyon) Türk Lirası’dır. Bu sermaye beheri 1 (Bir) Kuruş itibari 
değerde 12.000.000.000.- (Oniki milyar) adet paya ayrılmıştır.  
Payların tamamı hamiline yazılıdır. Mevcut sermayenin tamamı ödenmiştir.  

Yönetim Kurulu 2016-2020 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye 
tavanına kadar hamiline yazılı paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi

[...]

kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

ŞİRKETİN SERMAYESİ:  
Madde 6-Şirket 6362 sayılı kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye 
sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 17.03.1987 tarih ve 
129 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermayesi 
250.000.000.- (İkiyüzellimilyon) Türk Lirası olup, beheri 1 (Bir) Kuruş itibari 
kıymette 25.000.000.000.-adet (Yirmibeşmilyar) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2022-2026 
yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 
tavanına ulaşılamamış olsa dahi,  2026 yılından sonra yönetim kurulunun

[...]

bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 
kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur.  

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi 120.000.000.-
(YüzYirmiMilyon) Türk Lirası’dır. Bu sermaye beheri 1 (Bir) Kuruş itibari 
değerde 12.000.000.000.- (Oniki milyar) adet paya ayrılmıştır.  
Payların tamamı hamiline yazılıdır. Mevcut sermayenin tamamı ödenmiştir.  

Yönetim Kurulu 2022-2026 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye 
tavanına kadar hamiline yazılı paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi